檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：孫于凌

電話：04-7273173分機312

電子信箱：lenasun1211@gmail.com

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年9月27日

發文字號：府教特字第1070341252號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫(電子檔，共1件)(0341252A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本府辦理107學年度【園藝療癒的應用】研習，請貴校依

說明辦理，請查照。

說明：

一、依據彰化縣107年度特教工作計畫辦理。

二、為提供本縣教師透過照顧【園藝植物】、【園藝治療】中

觀察、照顧植物的互動過程，提升學生的生態思維、人性

關懷，讓學生感受植物成長中生命的脈動，體驗植物改善

心靈的綠色能量，特辦理本研習。

三、辦理時間：11月7日週三13：30-16：30。

四、研習地點：彰化縣特殊教育資源中心4樓（彰化縣彰化市

泰和路2段145巷1號）。

五、報名方式：請參加教師於研習前逕至全國特殊教育資訊網

（http://special.moe.gov.tw/）。

六、本案聯絡人:特教中心輔導組陳雅華老師，7273173分機31

4

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處、本縣各教中心(學特科轉) 2018-09-28
09:24:02

8

1070003944

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/09/28

■■■■■■■有附件

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權主管處長決行